ATO TRT EJUD N. 024/2018*
                                         João Pessoa, 27 de março de 2018

O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.4202/2018,

R E S O L V E

I - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao Juiz Titular da Vara

do Trabalho de Guarabira/PB, ANTONIO CAVALCANTE DA COSTA NETO, matrícula n.
103171701, em razão de seu deslocamento da cidade de sua lotação para a cidade de
João Pessoa/PB no dia 22.03.2018, com retorno previsto para o mesmo dia, para
participação do Workshop de Governança, conforme Protocolo TRT n. 000.2484/2018.

II - Autorizar o ressarcimento da indenização de transporte, nos
termos do art. 23 da RA nº 070/2015, a ser liquidado pela Secretaria de Planejamento e
Finanças.

Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

                                    UBIRATAN MOREIRA DELGADO
                                    Desembargador Diretor da EJUD13

*Republicado por incorreção ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO DESEMBARGADOR UBIRATAN MOREIRA DELGADO (Lei 11.419/2006)  EM 06/04/2018 14:20:33 (Hora Local) - Autenticação da Assinatura: D3C48E377B.FF517BC38F.4BC40588C3.15BD768F50